                                    Меню на  17.11.2025.
	
	Ясли
Выход	  к/кал
	Сад
Выход	  к/кал

	Завтрак
Макароны отварные со слив.маслом
Яйцо куриное варёное
Кофе с молоком
Булка со  сливочным маслом


	
 110/138
1шт/66,15
150/72
46/ 136
	
 120/ 140
1шт/66,15
180/80
49/145



	

	
	

	
Обед
Сельдь с/с луком
Борщ из св.капусты с мясом куры
Плов с мясом куры
Компот из яблок,чернослива,вит с
Хлеб ржаной  
	

40/165
150/80
150/315
130/53
40/81

	

45/170
180/90
180/320
150/58
50/101

	 Полдник
Булочка домашняя с изюмом
Чай с молоком

	
60/224
150/99


	
65/230
150/102
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                   м/с   Коршунова С.Г.

